
全国へき地教育研究連盟加盟校の学校及び公共機関対象の完全無償公演	
  

２０１９年度「ラッパ隊がやってきたプロジェクト」	
  

企画概要（ご案内）	


一般社団法人　Brass	
  5	
  岡崎	


過疎地の対象校  各位	




企画概要	
  

謹啓　過疎地の少人数学校の皆様方におかれましては、普段より市街地では考えられない大変なご苦労があると存じます。	
  
一般社団法人Brass	
  5	
  岡崎におきましては昨年に引き続きプロ組織の演奏団体としての社会貢献の一環と致しまして、「ラッパ	
  
隊がやって来たプロジェクト」と称しまして、文科省が認定するへき地指定の義務教育の小規模教育機関を主な対象に2019年	
  
度も完全無償の訪問演奏会をスポンサー企業様のご支援で実施致しますので、ご案内申し上げます。皆様是非ご活用下さい。	
  

■参加募集対象	
  
へき地連に加盟の文科省へき地指定の教育機関及びその地域にある公共性の高い公益組織（子供会など）	
  

■募集期間	
  
2019年1月21日~2019年3月31日	
  

■実施確定	
  
応募校より厳正に理事会で協議し承認後に、対象校に対して2019年7月10日迄に個別に連絡し確定後にホームページに掲載	
  

■実施期間	
  
2019年9月1日~2020年3月31日（詳細に関しては、実施決定後に打ち合わせて調整）	
  

■応募方法	
  
３枚目の応募欄に必要事項を記載の上指定のメールアドレスに送信もしくは、（一社）Brass	
  5	
  岡崎の事務局に郵送して下さい。	
  

■発生する費用	
  
「ラッパ隊がやって来たプロジェクト」は交通費等の諸経費等を含み完全無償の訪問演奏会ですので原則負担金はかかりませんが出

来ましたらピアノやプロジェクターの施設備品があれば、お貸し頂けると有り難いです。	
  

２０１８年度実績	


2018年 9月13日（木）　 岐阜県　郡上市：名宝小学校　	
  

2018年10月 4日（木）   愛知県　岡崎市：夏山小学校　	
  

2018年12月19日（水）  愛知県　新城市：作手こども園	
  

2019年 1月28日（月）　 愛知県　新城市 ：鳳来東小学校	


実施法人所在地	


一般社団法人　Brass	
  5	
  岡崎　	
  

〒444-­‐0031　愛知県岡崎市梅園町1-­‐3（CNスタジオ内）　	
  

ホームページ　https://www.brass5okazaki.com/	
  
メールアドレス　info@brass5okazaki.com	
  
電話　0564-­‐28-­‐3333　	
  



２０１９年度「ラッパ隊がやってきたプロジェクト」 エントリー用紙	
  

以下の必要事項にご記入の上、このページをinfo@brass5okazaki.com迄送信して下さい。	


■学校名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	
  

■所在地　　〒　　　　　　　　県　　　　　　市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	
  

■eメールアドレス　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　　　　　　　　	
  

■在校生数　　　　　　　名	
  

■担当者の先生　　　　　　　　　　　　　　　　　　　先生	


ご要望等があれば下記にお書き下さい。但し実施を保証する物ではありません。	


（郵送も対応しますが、期日ない必着でお願いします。）	



